AKTI | THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ID GROUP Sh.p.k.
NENI 1
Themelimi dhe emri

Sot me date 22.08.2024, nepermiet ketij akti, ne te nenshkruarit krijojme shogerine me pergjegjesi te
kufizuar ID GROUP, ne perputhje me ligjin shqiptar nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare", te ndryshuar.

Themeluesi e shogerise eshte:

Z. Ditmir Ismailuka, shtetas shgiptar, Ditmir Ismailuka, lindur né daté 01/09/1996 ne Barjam Curri, me
Nr Personal: J60901095M, i biri | Mal dhe Shpresa, banues ne Adresen Rr Jordan Misja; Nd.5; H. 1;
NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 9; 1026; TIRANE, zoterues i 1000% te kapitalit te shogerise.

NENI 2
Objekti

Shogeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe/ose
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligishem ge mund te kryeje nje shogeri me pergjegjesi te
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar, sic; mund te ndryshohet here pas here. Aktiviteti i
Shogqerise do te konsistoje kryesisht ne:

1. Sherbime ne fushen e radiologjise dentare dhe mjekesore, radiologji dentare, radiologji
pergjithshme, skanera 3D dentar dhe mjekesore, skanera per teknologji implatare, konsulence e
aplikacioneve per teknologjine implantare. Shitje dhe blerje me shumice dhe pakice te materialeve dhe
aparaturave radiologjike.

NENI 3

Selia

Selia e Shogense ndodhet ne adresen: Rruga Asim Vokshi, Pallati Nr. 14, Hyrja 24, Kati i paré; NJESIA
ADMINISTRATIVE NR. 9; 1026; TIRANE, Shqiperi.

Shogeria mund te hape dege, zyra perfaqesie dhe te krijoje filiale ne gytete te ndryshme te Repubilkes
se Shgiperise dhe/ose jashte saj ne perputhje me kerkesat e legjislacionit shqiptar.

NENI 4
Kohezgjatja
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe kohore te pakufizuar.

NENI 5



Kapitali

Kapitali themeltar fillestar i Shogerise eshte 500000 (Pese Qind Mije Leke) Kapitali eshte i ndare ne 1
kuote te vetme.

Kuote me vlere 500.000 Leke ge perfageson 100% te kapitalit te Shogerise zoterohet na Z. Ditmir
Ismailuka, shtetas Shqiptar, lindur ne Barjam Curri me date 01.09.1996, me Nr. Personal J60901095M;

Kuota eshte nenshkruar teresteresishtrsht nga Ortaket e siperpermendur dhe do te paguhen sipas
kerkeses se administratorit te Shogerise Pergjegjesia e Ortakeve per detyrimet e Shogerise shtrihet
deri ne kufirin e vleres se kontributit te tij ne kaprtalin e Shogerise

NENI 6
Administrimi i Shogerise

6.1 Pasuria, veprimtaria dhe aktrviteti i Shogense do te administrohet nga nje administrator i emeruar
dhe caktuar nga Asambleja e Ortakeve te Shogerise per nje afat 5 vjecar nga data e ketij akti.

6.2 Administratori do te rimbursohet per shpenzimet e kryera gjate ushtrimit te detyrave te tij/saj

6.3 Administrator | shogerise do te jete Z. Ditmir Ismailuka, shtetas shqiptare, lindur ne Barjam Curri me
date 01.09.1996, me Nr. Personal J60901095M.

6.4 Administratori do te ushtroje kompetencat e tij perkatese deri ne me te parin nga rastet e
meposhtme:

- largimi i tij, ose
- verifikimi i ngjarjeve te percaktuara ne kete Statut te Shogerise; ose
- perfundim i afatit 5 vjecar nga data e ketij akti, nese mandati nuk eshte rinovuar

6 5 Administratori ka kompetenca te plota per te marre vendime per administrimin e zakonshem te
Shogerise, pervec kompetencave ge do te ushtrohen nga organe te tjera te Shogerise sipas ketij Statuti
ose ligjit te zbatueshem. Administratori do te kete keto kompetenca dhe detyra qe lidhen me
administrimin dhe mbikeqyrjen e veprimtarise se Shoqerise sipas parashikimeve te Ligjit

6.6 Administratori i Shogerise mund t'i transferoje cdo personi apo grupi personash te gjithe apo nje
pjese te kompetencave te tij sipas ketij Statuti dhe me kushtet ge ai konsideron si te arsyeshme dhe ne
sdo kohe mund te anulloje kete transferim kompetencash. ne cdo kohe mund te anulloje kete
transferim kompetencash.

NENI 7
Pergjegjesia Personale

Pasuria e ortakeve, administratoreve. punonjesve dhe/ose agjenteve te Shogense. eshte e perjashtuar
nga cfaredo lloj detyrimi ge rendon mbi Shogerine.



Viti financiar

Viti financiar fillon me 1 janar dhe mbyllet me 31 dhjetor te cdo viti kalendarik. Perjashtimisht, viti i pare
financiar ftllon me themelimin e Shogense dhe perfundon ne date 31 dhjetor te te njejtit vit.

Ky akt themelimt hartohet dhe nenshkruhet ne 2 (dy) kopje origjinale.
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